EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 070/2024

O Município de Áurea/RS, torna público a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 070/2024, em favor da Empresa INDUSTRIA MUSICAL – PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.969.070/0001-64. Objeto: Execução de apresentação artística da Banda Indústria Musical, consistindo na realização de apresentação artística da mesma, na 24ª Festa Nacional da Czarnina 2024, a ser realizada no dia 01 de junho de 2024 na cidade de Áurea/RS, com 04(quatro) horas de duração, com início previsto às 22h:30min, no Centro de Eventos da Paróquia Nossa Senhora do Monte Claro de Áurea. Valor Total de R$ 38.000,00(Trinta e oito mil reais). Período do contrato: 03 meses. Fundamentação legal: Art. 74 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações. Áurea/RS, 13 de março de 2024. Antônio Jorge Slussarek -Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]